
※金額は消費税抜き

開札時間

502会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

三芳町立公民館デジタル複合機賃貸借

9:36

設計額（円） 予定価格(円）

入　札　結　果　表

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

令和6年1月16日（火）

―

備
　
　
　
　
考

―

制限の範囲内に達した応札者がいないため、取止め。

最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円） 備　　　　　考

―



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

1,736,000

入　　札　　額　（円）

藤久保平地林整備（森林病害虫防除）業務委託

入　札　結　果　表

無効

落札

設計額（円）

株式会社ジオマックス　本店

関東グリーンサービス株式会社　本店

ウィズグリーン株式会社　本店

備
　
　
　
　
考

1,551,977

1,730,000

1,552,006

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

1,552,207

1,551,979

1,660,000

最低制限価格（円）

令和６年１月１６日(火) 9:51

備　　　　　考

1,736,000

株式会社大門造園　本店

有限会社はるき造園　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

5,435,000

入　　札　　額　（円）

株式会社西川造園　本店

小中学校樹木剪定業務委託

入　札　結　果　表

最低価格未満

落札

最低価格未満

設計額（円）

株式会社ジオマックス　本店

関東グリーンサービス株式会社　本店

ウィズグリーン株式会社　本店

西山都市開発株式会社　本店

5,300,000

備
　
　
　
　
考

4,858,451

4,862,000

4,348,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

5,188,000

4,858,911

4,856,674

5,000,000

最低制限価格（円）

令和６年１月１６日(火) 10:11

備　　　　　考

5,435,000

株式会社大門造園　本店

株式会社植政造園　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

1,126,000

株式会社協和清掃運輸　本店

三栄管理興業株式会社　川越支店

1,126,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

小中学校雨水処理施設清掃業務委託 

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和６年１月１６日(火) 10:31

備
　
　
　
　
考

無

1,110,000

1,100,000

株式会社三盛　本店

片山商事株式会社　本店

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

1,095,000

入　札　結　果　表

落札1,082,000

1,120,000


